日本機械学会
第26回　交通・物流部門大会（TRANSLOG2017）
広告掲載ご協力のお願い

拝啓
　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は日本機械学会の活動に格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。
　当部門独自企画の恒例行事として「第26回 交通・物流部門大会（TRANSLOG2017）」が、2017年12月4日（月）～12月6日（水）の3日間にわたり，大阪府立大学　中百舌鳥キャンパス　学術交流会館で開催されます。つきましては，本講演会の論文集への広告掲載へのご協力を賜りますよう，ここにご案内申し上げます。自動車，鉄道・新交通，航空・宇宙，船舶・海洋，昇降機，レジャー・遊戯施設，物流システム，荷役・搬送，建設機械等の交通・物流に携わる企業の設計，開発，研究者をはじめ，大学関係者，大学院生など約300名が一堂に会する，国内最大の行事です。下記のように多くの学会や協会との協賛となっておりますので，貴社の製品と企業活動を十分にアピールできる場を提供できるものと自負しております。

協賛団体（予定含む）：軽金属溶接協会，計測自動制御学会，港湾荷役機械システム協会，自動車技術会，情報処理学会，全日本トラック協会，日本アミューズメントマシン協会，電気学会，電子情報通信学会，土木学会，日本エレベーター協会，日本クレーン協会，日本航海学会，日本航空宇宙学会，日本航空技術協会，日本交通計画協会，日本産業機械工業会，日本産業車両協会，日本船舶海洋工学会，日本鉄道技術協会，日本鉄道電気技術協会，日本パレット協会，日本物流学会，日本物流団体連合会，日本マリンエンジニアリング学会，日本ロジスティクスシステム協会，大阪府立大学　ものづくりイノベーション研究所

添付のご案内をご参照の上，ご検討をいただきますようお願い申し上げます。是非とも，ご賛同を賜りますよう重ねてご案内申し上げます。
敬具
平成29年9月吉日

日本機械学会TRANSLOG実行委員会
TRANSLOG実行委員長　宮本　岳史（明星大学）

記
Ⅰ　開催概要
· 学会名称　：　TRANSLOG2017
· 主催　：　日本機械学会
· 代表者　：　TRANSLOG2017　実行委員長　宮本　岳史（明星大学）
· 会期　：　2017年（平成29年）12月4日（月）～12月6日（水）
· 会場　：　大阪府立大学　中百舌鳥キャンパス　学術交流会館
· 住　　　　　　所：　〒599-8531　大阪府堺市中区学園町1番1号
· 参加人数　：　自動車，鉄道・新交通，航空・宇宙，船舶・海洋，昇降機，レジャー・遊戯施設，物流
システム，荷役・搬送，建設機械等の交通・物流に携わる企業の設計，開発，研究者をはじめ，大学関係者，大学院など約300名以上が一堂に会する行事です。

Ⅱ　広告募集要領
· 様　　　　　　式　：　講演会プログラム冊子に掲載いたします
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　用紙サイズ　Ａ４版・Ａ5版1ページ　白黒印刷
· 特典　：　1名様の参加登録料が無料
USB論文集の中に貴社ホームページのリンクを無料で掲載
· 掲　　載　　料 　：　Ａ４版1ページ　60,000円（消費税別）Ａ5版1ページ　30,000円（消費税別）
· 原稿提出先    ：交通･物流部門　担当　滝本　takimoto@jsme.or.jp
· 提出締切　     ：2017年11月1日（水）

 (
FAX送信先
03-5360-350
8
E-mail 送信先
takimoto
@jsme.or.jp
日本機械学会交通・物流部門担当
滝本
)

TRANSLOG2017広告掲載申込書
	会社名

	USB論文集掲載用URL
http://

	所在地　〒

TEL：　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX：

	責任者名
役職　　　　　　　　　　　　氏名
	連絡担当者名
所属　　　　　　　　　　　　氏名

	連絡担当者所在地　〒

上記所在地と異なる場合のみご記入ください。　TEL：　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX：